

K/S Trekanten Vejle

Dalgasgade 21, 1.

7400 Herning

CVR-nr. 29915784

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2019

Dirigent

Navn: Kurt Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Trekanten Vejle
Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning

CVR-nr.: 29915784

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Kurt Poulsen
Bo Boulund Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af køb, salg, udlejning og udvikling af ejendomme beliggende på en del af den tidligere Tulip grund i Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.814 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		1.814.014	(24.777)
Årets resultat		1.814.014	(24.777)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.814.014</u>	<u>(24.777)</u>
		1.814.014	(24.777)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		10.568.902	0
Materielle anlægsaktiver	1	10.568.902	0
Anlægsaktiver		10.568.902	0
Varer under fremstilling		0	33.462.963
Fremstillede varer og handelsvarer		2.363.077	0
Varebeholdninger	2	2.363.077	33.462.963
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.712.000	0
Andre tilgodehavender		1.666.749	6.091.300
Tilgodehavender		6.378.749	6.091.300
Likvide beholdninger		151.544	1.885
Omsætningsaktiver		8.893.370	39.556.148
Aktiver		19.462.272	39.556.148

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		12.000.000	12.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.918.638)</u>	<u>(5.732.652)</u>
Egenkapital		<u>8.081.362</u>	<u>6.267.348</u>
Bankgæld		4.331.877	29.929.323
Deposita		116.700	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		520.052	229.187
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>6.380.331</u>	<u>3.130.290</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.380.910</u>	<u>33.288.800</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.380.910</u>	<u>33.288.800</u>
Passiver		<u>19.462.272</u>	<u>39.556.148</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	12.000.000	(5.732.652)	6.267.348
Årets resultat	0	1.814.014	1.814.014
Egenkapital ultimo	12.000.000	(3.918.638)	8.081.362

Noter

	Grunde og bygninger	
	kr.	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1. Materielle anlægsaktiver		
Overførsler		10.568.902
Kostpris ultimo		10.568.902
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.568.902
Indregnede renter		157.213
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2. Varebeholdninger		
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	31.443	324.747
3. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
